Technika stlačeného vzduchu / Ovládací ventily, tlumiče hluku / SMC-Tlumiče hluku
AN TLUMIČ HLUKU ZE SPÉKANÉHO BRONZU - SMC - s
venkovním závitem, útlum 25-35 dB(A)
Kód produktu: 74195
Výrobce: SMC
Materiál produktu: Spékaný bronz+ Syntetický mat.
Médium: Vzduch, neutrální plyny, neutrální média
Pracovní teplota: +5°C až +50°C
Norma výrobku: RoHs, UL-94-V0
Použití produktu: Ochrana sluchu v provozech strojírenství, kde vzniká vysoký hluk při úniku vzduchu
Zkrácená poznámka: Starší provedení SMC
Tlumiče SMC výběhové řady pro stlačený vzduch s poměrným průřezem 0,6 až 20 mm2. Pouzdro je vyrobeno z ohnivzdorného
materiálu třídy UL94-V0.
Varianty zboží
Objednací kód
Provozní tlak
Hmotnost
Série
Výkon
Vnější závit
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SMC-AN-SM-01
10 bar
0,006 kg
AN*
30 dB(A)
G 1/8"
ks
77,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-AN-SM-02
10 bar
0,01 kg
AN*
30 dB(A)
G 1/4"
ks
110,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-AN-SM-04
10 bar
0,028 kg
AN*
30 dB(A)
G 1/2"
ks
304,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-AN-SM-06
10 bar
0,046 kg
AN*
30 dB(A)
G 3/4"
ks
530,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-AN-SM-10
10 bar
0,055 kg
AN*
30 dB(A)
G 14"
ks
661,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0